第十六期临床基因扩增检验
实验室技术人员培训班的通知

各有关医疗卫生机构：

根据《医疗机构临床基因扩增检验实验室管理办法》（卫办医政发〔2010〕194 号）

要求，为规范各有关医疗卫生机构临床基因扩增检验实验室技术准入及日常工作开展，中

国医院协会临床检验管理专业委员会和湖北省临床检验中心定于 2019 年 8 月 5 日至 9 日

于武汉市举办第十六期临床基因扩增检验实验室技术人员上岗培训班。现将有关事项通知

如下：

一、培训内容

（一）ISO15189与质量管理体系文件的编写；

（二）核酸化学概论；

（三）PCR的基本原理与相关检测技术；

（四）聚合酶链式反应及其污染与预防污染的措施；

（五）临床基因扩增检测实验室质量保证；

（六）高通量基因测序试点实验室相关要求；

（七）临床基因扩增实验室常用仪器设备的使用和维护；

（八）临床聚合酶链反应试剂盒的选用和质检；

（九）临床基因扩增实验室设置标准及相关要求；

（十）HBV DNA提取及 PCR实验操作；

（十一）HCV RNA 提取及 RT-PCR实验操作。

二、学分

凡参加本次培训班学习的学员可获得 2019-11-00-362（国）国家级 I 类继续教育学

分 8分。

三、培训日程

报到时间：2019年 8月 5日，10:00-19:30

培训时间：2019年 8月 6日-9日

撤离时间：2019年 8月 9日 17:00。

四、培训地点

武汉中南花园饭店南苑楼 4楼会议中心。

     报到地点：武汉中南花园饭店南苑楼一楼大厅。

酒店地址：武汉市武昌区武珞路 558号

电话：027-67817688（总机）

五、会议事项

（一）注册费（人民币）

1、1850元/人（含会议资料、实验服装及耗材）；

2、注册费只能现场刷卡，不接受现金及汇款。会务组统一安排食宿，交通及住宿费

自理。

（二）报到要求

1、请各位学员在报到时携带本人身份证复印件 1份和 2张一寸免冠照片交给会务组。

2、请各位学员准备好开票信息，交费后自行扫码填写电子发票。

六、联系方式

继教科联系人：马  平（027-87890970；15907151572）；

林  奥（027-87890970；13163286717）。

财务科联系人：甘宁远（027—87277938；19907147651）。

 中国医院协会

                                             临床检验专业委员会

                                             2019年 6月 6日